
惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

惠德瑞锂电池产业园项目监理招标公告 

 

一、招标工程简介 

（一）工程名称：惠德瑞锂电池产业园项目。 

（二）招标人：惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司。 

（三）建设地点：惠州仲恺高新区陈江街道东升村

ZKC-055-06-01-03 号地块。 

（四）工程规模：本项目占地面积为 13117 ㎡，总建筑

面积 28704.70 ㎡。具体以施工图纸为准。 

（五）招标范围及内容：按招标人提供的施工图和有关

资料及说明，包括：惠德瑞锂电池产业园项目（包括但不限

于建筑工程、装修工程、室外土建及安装工程、给排水工程、

消防工程、电气及建筑防雷工程、空调通风工程、电梯工程

等）施工及保修阶段的监理。 

（六）质量及工期要求：本工程要求严格按照国家有关

施工及验收规范、技术标准进行施工监理，符合国家颁发的

有关质量验评标准，工程质量等级为合格。 

本工程监理服务期限从签订合同之日起，至本工程竣工

验收合格后保修期满止。施工工期约 450 日历天。 

（七）资金来源：100%自筹资金。 

（八）是否接受联合体投标：否。 



二、报名条件 

投标人须具有工程监理综合资质或房屋建筑工程专业

监理甲级资质的监理企业；要求派驻现场监理班子必须健

全、专业配套，所派人员 5人或以上，其中： 

总监理工程师 1人，为注册监理工程师，且注册专业为

房屋建筑工程专业（含本工程在内，同时兼任的工程不得超

过三个）； 

总监理工程师代表 1人，为具有工程类注册执业资格或

具有中级及以上专业技术职称、3年及以上工程实践经验（自

获得中级专业技术职称起算，以发证日期为准）并经监理业

务培训的人员（应为房屋建筑工程专业），不得同时兼任其

他工程； 

房屋建筑工程专业监理工程师 2人，为具有工程类注册

执业资格或具有中级及以上专业技术职称、2年及以上工程

实践经验（自获得中级专业技术职称起算，以发证日期为准）

并经监理业务培训的人员； 

监理员 1人，必须具有中专及以上学历并经过监理业务

培训的人员。 

以上人员要求为最低要求，各投标人可根据自身条件和

工程实际情况增加和增派相关专业人员。 

市外企业应在惠州市建筑市场信用信息平台办理并通

过信用信息录入，拟派驻本工程的现场监理班子成员必须是 



惠州市建筑市场信用信息平台录入的对应岗位人员。 

三、报名方式及报名时间 

本工程采用现场递交资料的方式报名，具备上述报名条

件的投标人可在《招标日程安排表》确定的报名时间内联系

本标招公告的联系人到招标人处报名。 

（一）报名资料内容 

1、投标报名表（填写附件《建设工程施工投标报名表》，

格式不得更改）； 

2、营业执照副本； 

3、资质证书副本； 

4、法定代表人证明书； 

5、法定代表人授权委托证明书和被授权经办人有效身

份证（经办人若是法定代表人则无需提供）； 

6、总监理工程师的注册监理工程师证书； 

7、总监理工程师代表若为工程类注册执业资格，应提

供工程类注册执业证书；若为中级及以上专业技术职称、3

年及以上工程实践经验并经监理业务培训，则应提供职称证

书（自获得中级专业技术职称起算三年以上，以发证日期为

准）及监理人员培训证书（或专业监理工程师资格证书）； 

8、专业监理工程师若为工程类注册执业资格，应提供

工程类注册执业证书；若为中级及以上专业技术职称、2 年

及以上工程实践经验并经监理业务培训，则应提供职称证书

（自获得中级专业技术职称起算 2年以上，以发证日期为准）

及监理人员培训证书（或专业监理工程师资格证书）； 



9、监理员须提供中专及以上学历证和监理人员培训证

书（或监理员证书）； 

10、投标保证金银行进账单或银行电汇单； 

11、市外企业应在惠州市建筑市场信用信息平台办理并

通过信用信息录入。拟派驻本工程的现场监理班子成员必须

是惠州市建筑市场信用信息平台录入的对应岗位人员（须提

供信息平台相应网页打印件，并可在惠州市建筑市场信用信

息平台查询复核相关信息）。 

以上资料必须用 A4 纸张进行复印并装订成册，提交一

式两份（正本一份、副本一份）。其中投标报名表两份均须

原件，正本中的法定代表人证明书、法定代表人授权委托证

明书（若有）须原件。正副本报名资料均须逐页加盖公章，

并同时提交原件核查。 

（二）报名资料密封包装与标识 

1、投标人应按照招标公告的要求提供报名资料，并将

报名资料复印件及原件（被授权经办人身份证原件除外）一

起用一个不易损坏的包装袋进行密封包装。所有包装的封口

骑缝处需加盖投标人公章和法人代表或其授权委托人的签

字或签章。 

2、密封包装外表面应写明： 

招 标 人：惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司                  

工程名称：惠德瑞锂电池产业园项目报名审查资料 

投 标 人：（全称，并加盖投标人公章和法定代表人或

其授权委托人签字或签章） 

3、如果因递交投标报名审查资料迟到或在递交过程中



遗失，或未按上述规定进行包装、密封、标记的，视为报名

未成功。 

4、对复印件资料齐全且符合条件的投标人，招标人将

对其资料原件进行查验，查验通过的，报名成功。无法提供

原件查验的，报名不成功。 

四、投标保证金 

（一）本项目投标保证金为人民币 2.00 万元。由投标

人从注册地的基本账户转账到指定账号（收款单位名称：惠

州市惠德瑞锂电科技股份有限公司；开户银行：中国工商银

行惠州仲恺高新区支行；账号：2008022009200151666）。

转账时需在用途或备注栏注明投标保证金。非投标人或非投

标人基本账户缴纳的投标保证金无效。报名时不能提供投标

保证金银行进账单或银行电汇单的，报名不成功。 

（二）投标保证金将在确定中标单位后七个工作日内通

过网上银行退还至原汇款账号。 

五、获取招标文件及图纸的方式 

投标人可在报名成功后，按照《招标日程安排表》规定

的时间至招标人处获取招标文件和施工图纸等资料。 

六、答疑时间、递交投标文件时间、开标时间及地点 

（一）已成功报名的潜在投标人存在疑问的，可在《招

标日程安排表》规定的时间向本招标公告中的联系人询疑。 

（二）投标文件送达截止时间：投标人应在《招标日程

安排表》确定的截止时间前送达公司。 



（三）开标时间：按《招标日程安排表》确定的开标时

间进行开标活动。 

（四）开标地点：按《招标日程安排表》确定的开标地

点开标。 

七、中标人的确定 

中标人的确定依照招标文件中有关评标的规则执行。 

八、联系方式 

招标人：惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

联系地址：惠州市仲恺高新区和畅西三路 67 号 

联系人：王卫华                

联系电话：0752-2652268 

 

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

2019 年 2 月 12 日 

 

 

 

 

 

 

 

 



建设工程监理投标报名表 

企    业 

名    称 
  

拟投工程

名    称 
  

企 业 资 

质 等 级 
  

注 册 营

业 范 围
  

总 监 理 

工 程 师 
  

总   监 

代  表 
  

专业监理 

工程师 
  监 理 员   

联 系 人   
联    系

电    话
  

传    真 

号    码 
  

电子邮箱

地    址
  

        

投   

标     我司同意本工程相关招标要求。 

有     其他工程人员：   

关   

说   

明 （盖章） 

年         月          日 

        

报名时间   
报    名

顺 序 号
（招标人填写）  

备注：请按实填写表格内容，如招标公告未要求提供以上人员，报名表相关项目可不填写，如招标公告要求人员未

在报名表内有相应项目，可将该内容填在投标有关说明处。以上人员在工程招标过程中不得变更和涂改。 

      

 

 



招标日程安排表 

 

工程名称 惠德瑞锂电池产业园项目 

报名/保证金到账时间/

获取招标文件时间 
2019-2-12  9:30～2019-2-19  16:30 

询疑及答疑时间 2019-2-12  9:30～2019-2-22  16:30 

投标文件送达截止时间 2019-3-4  16:30 

开标时间 2018-3-5  10:00 

开标地点 公司办公楼 1 号会议室 

 

 

 

 

 


